[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.03.2015
	№ 703

г.Боровичи

О внесении изменения в постановление Администрации

муниципального района от 17.02.2015 № 359

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», действуя в интересах Администрации города Боровичи на основании Соглашения от 17.11.2014 об осуществлении Администрацией Боровичского муниципального района части полномочий Администрации города Боровичи по решению вопросов местного значения, Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального района от 17.02.2015 № 359 «О передаче жилых помещений», исключив из пункта 1 седьмой абзац: «квартиру № 59 общей площадью 56,6 кв.метра, расположенную в многоквартирном доме 1973 года постройки по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Сушанская, д.1.».

2. Внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества Боровичского муниципального района и Реестр муниципального имущества города Боровичи.

Заместитель

Главы администрации района    В.А. Корленков